
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 

 

О внесении изменений в Положение об отделе строительства, архитектуры и 

жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района 

«Киясовский район» 

 

В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 30 июня 2014 года №40-РЗ 

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными 

полномочиями Удмуртской Республики по государственному жилищному надзору и 

внесении изменения в статью 35 Закона Удмуртской Республики «Об установлении 

административной ответственности за отдельные виды правонарушений», п.33 ст.25 

Устава муниципального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в    Положение об отделе строительства, 

архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального 

образования  «Киясовский район», утвержденное районным Советом депутатов от 18 

февраля 2008 года №151:  

дополнить раздел 3 пунктом следующего содержания: «3.17. Организует 

исполнение отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики  по 

государственному жилищному надзору, переданных Администрации муниципального 

образования «Киясовский район». 

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

         3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                      А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово 

25 августа 2014 года 

№ 254 


